PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207 /TB-THHĐ Hưng Đạo, ngày 31 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 06 năm 2024

I. Trọng tâm
- Tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ

quản lý, giáo viên và nhân viên do Phòng GD&ĐT tổ chức.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian

                          Nội dung

Người

Thực hiện

03 Họp chi bộ BCU, ĐV

07-09
Tham gia dự Hội thi Tin học trẻ thị xã lần thứ XI, năm

2024
Học sinh

09-10

Tham dự Hội nghị tập huấn nâng cao chất lượng giảng

dạy môn tiếng Anh đáp ứng Chương trình GDPT 2018

cho giáo viên Tiếng Anh cấp Tiểu học

Đ/c Nhung -

PHT; Thúy Nga

10-11
Phối hợp công đoàn tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân

viên tham quan tại Flamingo Cát Bà – Hải Phòng
CBGVNV

10-15
Đón đoàn kiểm tra đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số

của PGD& ĐT Đông Triều
CBQL,GV,NV

12-25

Tham gia dự tập huấn trực tuyến sử dụng sách giáo khoa

lớp 5; chương trình GDPT 20218 cho CBQL, giáo viên

tiểu học do Sở GD &ĐT tổ chức

CBQL,GV

14
Tham gia hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 6/2024;

Tổng kết năm học 2023-2024
Đ/c Hương - HT

19-21 Tham gia Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng Ninh năm 2024 Học sinh

20
Tham gia tập huấn Thi đua khen thưởng tại UBND

phường Đức Chính

Đ/c Hương - HT;

Hảo

21
Tham gia Họp xét duyệt thi đua ngành giáo dục năm học

2023-2024
Đ/c Hương - HT

*.Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

 - Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên,

nhân viên truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV ( t/h);

- Cổng TTĐT trường;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./

		2024-07-30T15:48:54+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!